a nivel nacional // En Chiapas, primera sesión itinerante

LA CANDELARIA MANTUVO EL LITIGIO CINCO AÑOS

No. Licitación Costo de las 
Bases

Fecha límite 
para adquirir 

Bases
Junta de 

Aclaraciones
Presentación 
y Apertura de 
Propuestas

LP02/2026

$4,640.00
(Cuatro mil 
seiscientos 

cuarenta pesos 
00/100 M.N.)
I.V.A. incluido.

Lunes 16 
de marzo 
de 2026

Depósito o 
Transferencia 

en horario 
bancario.

Martes 10 
de marzo 

de 2026 a las 
11:00 horas, 

Sala de Juntas 
de la Dirección 

General de 
Administración.

Martes 17 
de marzo de